МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» ИМ. С.СЕИТВЕЛИЕВА

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Школьная, 10, п. Зуя, Белогорский район, Республика Крым  297630 Тел./факс +38(06559) 2-60-61,

е-mail: school_belogorskiy-rayon13@crimeaedu.ru

ОГРН  1149102175034, ГРН 2169102767238, ИНН 9109008163, КПП 910901001

ПРИКАЗ

  13 .06.2023 г.                                                     п.г.т. Зуя                                                   № 153/1

Об итогах проведения мероприятий по

плану-графику ВСОКО в 2022/2023

учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании  в Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной
в соответствии с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ззаместителю директора    по УВР Люманову И.Н:

- обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании итогового

педагогического совета;

- подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению нарушений,

 выявленных в результате ВСОКО за 2022-2023 учебный год к обсуждению на

педагогическом совете.

- подготовить проект плана-графика на 2023-2024 учебный год обсуждению на

педагогическом совете школы.

2. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по развитию внутренней
системы  оценки качества образования (ВСОКО) на 2022/2023 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Р. Чолахаев

С приказом ознакомлен:

Люманов И.Н.

mailto:school_belogorskiy-rayon13@crimeaedu.ru